
Ergebnisse Harz Open 14./15.9.2013
x x x x x x

Kategorie HoM Par: 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 94 HC‐ und ligarelevant

Pl. Vorname Nachname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sa. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So. Total Sa. So. Total
1. Timo Loga SGC Harz 8 5 4 5 3 4 3 5 8 3 4 3 55 9 7 3 7 3 6 4 6 6 3 4 6 64 119 45 54 99

x x x x x x
Kategorie JuM Par: 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 94 HC‐ und ligarelevant

Pl. Vorname Nachname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sa. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So. Total Sa. So. Total
1. David Bley SGC Brohltal 5 7 5 4 3 10 4 3 4 4 3 3 55 7 5 6 5 5 8 5 5 6 3 5 4 64 119 43 48 91
2. Daniel Bley SGC Brohltal 6 7 4 7 3 5 4 5 6 3 5 4 59 8 9 5 5 3 8 5 4 7 4 4 5 67 126 48 54 102
3. Timo Duhme SGC Westenholz 5 7 6 4 5 9 6 6 7 3 5 5 68 7 10 3 5 4 8 5 4 5 3 5 4 63 131 51 51 102

x x x x x x
Kategorie JuW Par: 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 94 HC‐ und ligarelevant

Pl. Vorname Nachname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sa. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So. Total Sa. So. Total
1. Jaqueline Duhme SGC Westenholz 7 9 7 6 1 7 6 9 5 3 9 6 75 6 7 7 4 4 5 4 4 7 3 6 3 60 135 61 45 106

Hole in One

Albatross

Eagle

Birdie

PAR

Bogey

Triple‐B

>Triple‐B



x x x x x x
Kategorie SF1 Par: 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 94 HC‐ und ligarelevant

Pl. Vorname Nachname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sa. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So. Total Sa. So. Total
1. Nicole Neumann 1. SGC Hamburg 4 6 4 4 3 5 3 3 4 3 4 3 46 4 4 4 4 3 5 5 6 4 3 3 3 48 94 36 36 72
2. Josephine Kleiber SGC Harz 3 7 4 5 4 6 5 5 5 4 3 3 54 4 5 4 5 4 4 5 5 4 3 4 3 50 104 41 37 78
3. Martina Wolf SGC Iserloy 7 5 4 6 3 5 4 4 5 5 3 3 54 5 6 4 4 3 5 4 6 4 4 4 3 52 106 43 41 84
4. Anne Buritz SGC Harz 5 7 4 4 3 6 5 4 5 3 5 3 54 4 5 5 5 4 6 3 5 5 4 5 3 54 108 42 42 84
5. Anja Niebler SGC Renningen 5 6 4 7 3 7 4 4 5 4 5 5 59 5 6 4 4 3 5 5 4 5 3 4 4 52 111 48 40 88
6. Lisa Karcher SGC Paulushofen 6 5 4 5 4 7 4 5 6 2 4 3 55 4 6 4 6 6 4 5 5 6 4 4 6 60 115 43 45 88

Sabine Kleiber SGC Harz 4 5 4 4 4 7 4 5 8 2 4 4 55 5 5 4 4 3 10 5 5 5 3 4 7 60 115 43 48 91
8. Marion Lösch SGC Brohltal 5 7 4 7 6 6 4 4 6 3 5 4 61 5 7 6 4 4 7 5 4 5 3 4 2 56 117 47 41 88
9. Annika Bankmann 1. SGC Essen 2010 7 7 5 5 3 8 6 6 4 5 6 3 65 4 6 4 5 3 9 5 4 4 4 4 3 55 120 51 43 94
10. Heike Duhme SGC Westenholz 5 6 5 5 5 5 7 5 6 5 6 4 64 6 5 5 6 3 7 5 5 5 3 3 5 58 122 47 45 92

Romina Röpke SGC Harz 8 7 5 5 3 8 7 5 5 2 4 4 63 6 8 4 6 3 5 4 6 5 4 5 3 59 122 48 48 96
12. Manuela Hase SGC Harz 3 8 5 6 6 5 5 7 5 4 5 4 63 7 5 6 6 3 7 4 5 5 3 5 4 60 123 47 47 94
13. Martina Bley SGC Brohltal 6 9 6 6 3 7 6 6 6 3 4 7 69 4 10 6 6 3 8 4 7 6 4 4 5 67 136 54 54 108
14. Andrea Hase SGC Harz 5 8 6 10 4 7 6 6 5 5 5 4 71 10 8 4 7 6 5 5 5 7 3 6 3 69 140 55 54 109
15. Blerta Thaqi SGG Schwansen 6 7 4 6 5 8 6 7 8 4 6 4 71 8 7 6 4 4 10 6 5 7 4 5 4 70 141 56 54 110
16. Bettina Otte SGC Harz 10 7 4 6 4 9 4 5 5 5 4 7 70 7 10 6 5 3 10 9 5 5 5 8 5 78 148 58 60 118

Margarete Hane SGC Westenholz 4 6 3 4 3 6 3 4 3 3 3 3 45 5 6 4 4 3 8 4 5 5 3 3 2 52 97 36 41 77 *
Stefanie Meiwes SGC Westenholz 5 7 3 4 4 5 4 5 3 3 3 3 49 4 5 4 4 4 5 3 5 5 3 4 3 49 98 38 38 76 *

*nicht im Harz Open Modus gewertet, da Sonntag nicht mehr anwesend
x x x x x x

Kategorie SF2/SF3 Par: 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 94 HC‐ und ligarelevant

Pl. Vorname Nachname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sa. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So. Total Sa. So. Total
1. Sabine Loga SGC Westenholz 5 8 5 5 3 4 5 5 4 3 4 4 55 5 4 6 5 3 8 6 5 5 4 5 7 63 118 42 48 90
2. Ute Lucas SGC Westenholz 4 7 6 5 4 5 6 6 5 4 4 4 60 5 8 5 7 4 6 5 5 6 3 5 4 63 123 44 49 93
3. Karin Stoltz SGG Schwansen 7 5 6 6 5 6 6 6 6 4 5 6 68 5 6 4 6 4 6 6 4 5 3 7 4 60 128 51 46 97
4. Ingrid Hirsch SGG Schwansen 5 8 5 5 3 7 6 9 5 4 5 4 66 5 10 6 5 8 6 5 5 6 6 4 4 70 136 52 51 103

Petra Polischuk SGC Westenholz 5 5 10 4 3 4 7 5 4 3 4 4 58 4 5 3 6 2 6 5 5 4 3 3 3 49 107 38 39 77 *
*nicht im Harz Open Modus gewertet, da Sonntag nicht mehr anwesend



x x x x x x
Kategorie SH1 Par: 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 94 HC‐ und ligarelevant

Pl. Vorname Nachname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sa. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So. Total Sa. So. Total
1. Stephan Hase SGC Harz 3 4 4 5 2 6 3 4 4 3 3 2 43 6 4 4 4 3 4 3 5 3 2 3 3 44 87 34 34 68
2. Andreas Wewel 1. SGC Essen 2010 3 5 5 4 2 4 4 5 4 4 4 2 46 4 5 3 3 4 5 4 4 5 3 3 4 47 93 35 36 71
3. Martin Kleiber SGC Harz 4 4 4 4 3 4 6 4 4 4 4 4 49 4 4 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 45 94 36 35 71
4. Marc Kreuzahler SGC Allg.‐Bodens. 4 6 3 4 3 3 4 4 4 3 4 2 44 7 5 3 3 3 10 4 4 4 3 3 3 52 96 34 42 76

Christian Stöber 1. SGC Essen 2010 4 7 4 4 3 5 4 3 4 2 3 5 48 6 4 4 4 3 4 4 3 4 3 3 6 48 96 37 37 74
Stephan Wolf SGC Iserloy 5 7 5 5 2 4 3 3 5 4 4 3 50 3 4 4 4 3 4 4 5 5 3 4 3 46 96 40 35 75

7. Torben Hase SGC Harz 4 4 4 4 2 6 3 4 5 2 3 3 44 9 3 4 4 2 7 4 5 4 4 5 3 54 98 35 44 79
Frank Schweizerhof 1. SGC Essen 2010 3 5 4 5 3 5 3 3 4 3 3 4 45 4 6 5 4 3 5 4 4 4 4 3 7 53 98 35 41 76

9. Oliver Flesken 1. SGC Essen 2010 10 5 3 4 3 4 3 3 5 3 3 3 49 3 4 3 6 3 4 4 6 6 4 4 3 50 99 40 40 80
10. Michael Garms SGC Iserloy 5 5 4 5 4 8 5 5 4 4 2 4 55 3 5 4 4 3 5 3 5 4 3 4 3 46 101 42 36 78
11. Kay Uwe Zierke SGC Westenholz 4 7 5 4 3 4 4 5 5 3 8 4 56 5 4 4 5 3 5 4 5 4 2 3 2 46 102 44 35 79
12. Marc Uschmann 1. SGC Hamburg 5 4 4 4 3 3 5 4 5 3 4 4 48 8 4 5 4 3 5 4 5 4 4 6 3 55 103 36 43 79
13. Christian Hase SGC Harz 5 5 4 4 2 8 3 5 5 4 3 5 53 4 4 5 4 3 8 4 4 4 4 4 3 51 104 44 39 83
14. Tobias Schramm SGC Harz 3 5 3 5 3 4 5 3 4 2 3 3 43 4 10 4 4 3 5 5 4 10 5 4 5 63 106 32 51 83

Hendrik Thomsen SGG Schwansen 3 6 4 5 4 5 4 5 6 4 3 3 52 5 5 4 5 4 7 4 7 6 1 4 2 54 106 40 42 82
16. Guido Lösch SGC Brohltal 5 5 10 4 3 4 7 5 4 3 4 4 58 4 4 4 3 3 7 5 4 5 4 4 3 50 108 38 38 76
17. Maurice Leifholz SGC Iserloy 4 5 4 6 5 4 4 4 5 5 5 3 54 9 7 3 5 3 6 4 6 4 3 3 4 57 111 41 47 88
18. Matthias Hiesener 1. SGC Hamburg 4 9 3 4 2 7 4 3 6 3 4 4 53 7 5 4 5 5 6 4 5 5 4 4 5 59 112 44 46 90
19. Dirk Karcher SGC Paulushofen 5 6 3 5 3 4 4 6 6 5 4 4 55 5 5 5 8 3 5 6 6 5 3 4 4 59 114 45 45 90
20. Raymund Bley SGC Brohltal 4 7 6 5 2 7 4 5 5 3 7 7 62 5 5 5 7 3 5 4 4 5 3 4 3 53 115 50 41 91

Oliver Duhme SGC Westenholz 4 5 4 4 4 10 4 5 4 5 3 5 57 5 6 4 5 3 6 4 4 5 7 3 6 58 115 45 47 92
22. Martin Barton 1. SGC Hamburg 5 5 3 5 2 8 5 5 5 6 4 5 58 5 5 5 5 3 6 5 6 5 6 4 3 58 116 48 45 93

Frank Otte SGC Harz 5 7 5 6 5 7 5 6 5 4 4 3 62 5 7 4 4 4 4 4 4 5 3 4 6 54 116 47 42 89
24. Matthias Thomsen SGG Schwansen 9 8 4 5 3 9 4 4 5 3 5 6 65 5 5 4 5 3 6 6 6 4 3 3 3 53 118 54 40 94
25. Olaf Sasse SGC Iserloy 5 8 4 5 5 5 4 5 6 5 5 3 60 5 5 4 5 3 10 7 6 5 4 4 3 61 121 47 47 94
26. Marcel Leifholz SGC Iserloy 6 6 4 6 6 9 5 4 4 5 5 5 65 4 4 6 5 2 8 5 6 5 3 8 6 62 127 50 49 99

Alexander Settertobulte SGC Westenholz 5 4 3 4 4 6 3 4 5 3 4 3 48 4 5 3 3 3 8 6 4 7 3 2 5 53 101 38 41 79 *
*nicht im Harz Open Modus gewertet, da Sonntag nicht mehr anwesend



x x x x x x
Kategorie SH2 Par: 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 94 HC‐ und ligarelevant

Pl. Vorname Nachname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sa. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So. Total Sa. So. Total
1. Ulrich Kramer SGC Harz 3 7 4 4 3 4 3 4 7 2 3 3 47 4 5 5 4 3 4 3 5 4 2 3 4 46 93 37 35 72
2. Burkhard Helmers SGC Iserloy 7 3 4 4 3 5 5 4 5 3 2 4 49 6 6 4 5 3 4 8 4 6 4 3 3 56 105 37 41 78
3. Manfred Hennig SGC Harz 6 6 5 4 4 4 5 5 6 3 3 3 54 5 7 4 4 4 6 3 4 5 3 4 4 53 107 40 42 82
4. Peter Bankmann 1. SGC Essen 2010 3 6 4 7 4 4 4 4 5 3 4 9 57 6 4 5 5 4 7 3 4 5 3 4 3 53 110 45 41 86
5. Uwe Reinecke SGC Harz 3 4 5 5 4 6 4 4 6 4 3 4 52 4 7 6 7 4 6 4 5 5 5 4 3 60 112 39 46 85
6. Horst Schramm SGC Harz 10 5 4 4 4 5 7 6 6 3 6 5 65 4 7 4 4 3 5 6 5 5 4 5 5 57 122 50 44 94
7. Michael Gärtner 1. SGC Essen 2010 9 6 4 6 3 7 5 5 4 6 4 4 63 7 9 4 6 3 6 4 7 4 3 4 4 61 124 51 50 101
8. Holger Bruhn SGG Schwansen 4 7 6 6 3 5 7 7 6 3 4 4 62 4 6 5 6 4 10 6 4 5 3 6 6 65 127 46 50 96
9. Konrad Buritz SGC Harz 9 6 5 6 4 5 5 5 5 5 7 6 68 5 7 4 6 4 10 5 5 5 3 4 3 61 129 54 48 102
10. Klaus‐Dieter Hirsch SGG Schwansen 5 6 9 6 3 10 5 8 5 4 4 3 68 4 8 5 6 5 8 5 5 7 4 3 4 64 132 51 49 100
11. Andreas Hartwich SGC Harz 9 8 8 7 4 6 7 6 6 4 6 3 74 6 7 4 5 3 7 6 6 5 4 4 4 61 135 55 48 103
12. Jürgen Eberhardt 1. SGC Hamburg 7 7 5 4 3 10 7 7 10 10 10 10 90 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 210 75 90 165

x x x x x x
Kategorie SH3 Par: 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 94 HC‐ und ligarelevant

Pl. Vorname Nachname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sa. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So. Total Sa. So. Total
1. Bodo Lucas SGC Westenholz 4 5 4 4 3 5 5 5 6 3 4 3 51 4 4 4 4 3 4 5 5 4 2 5 5 49 100 39 37 76
2. Vincento Gentile 1. SGC Essen 2010 4 6 5 4 4 5 4 4 5 5 4 4 54 4 4 4 5 3 6 6 4 4 5 4 4 53 107 41 40 81
3. Johann Ritosek 1. SGC Essen 2010 4 6 4 6 3 10 4 5 4 5 6 3 60 10 6 4 4 3 5 5 5 5 4 4 2 57 117 49 45 94 St.
4. Claus Stoltz SGG Schwansen 5 6 5 6 3 5 4 5 5 4 6 6 60 7 8 4 4 4 4 5 5 5 3 5 3 57 117 48 44 92 St.
5. Dieter Sander SGC Harz 5 10 6 5 4 8 4 5 6 4 4 3 64 6 6 4 4 3 7 5 5 5 3 4 5 57 121 50 45 95



Ergebnisse Harz Open 14./15.9.2013
x x x x x x

Kategorie ALLE Par: 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 94 HC‐ und ligarelevant

Pl. Vorname Nachname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sa. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So. Total Sa. So. Total
1. Stephan Hase SGC Harz 3 4 4 5 2 6 3 4 4 3 3 2 43 6 4 4 4 3 4 3 5 3 2 3 3 44 87 34 34 68
2. Andreas Wewel 1. SGC Essen 2010 3 5 5 4 2 4 4 5 4 4 4 2 46 4 5 3 3 4 5 4 4 5 3 3 4 47 93 35 36 71

Ulrich Kramer SGC Harz 3 7 4 4 3 4 3 4 7 2 3 3 47 4 5 5 4 3 4 3 5 4 2 3 4 46 93 37 35 72
4. Nicole Neumann 1. SGC Hamburg 4 6 4 4 3 5 3 3 4 3 4 3 46 4 4 4 4 3 5 5 6 4 3 3 3 48 94 36 36 72

Martin Kleiber SGC Harz 4 4 4 4 3 4 6 4 4 4 4 4 49 4 4 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 45 94 36 35 71
6. Christian Stöber 1. SGC Essen 2010 4 7 4 4 3 5 4 3 4 2 3 5 48 6 4 4 4 3 4 4 3 4 3 3 6 48 96 37 37 74

Marc Kreuzahler SGC Allg.‐Bodensee 4 6 3 4 3 3 4 4 4 3 4 2 44 7 5 3 3 3 10 4 4 4 3 3 3 52 96 34 42 76
Stephan Wolf SGC Iserloy 5 7 5 5 2 4 3 3 5 4 4 3 50 3 4 4 4 3 4 4 5 5 3 4 3 46 96 40 35 75

9. Margarete Hane SGC Westenholz 4 6 3 4 3 6 3 4 3 3 3 3 45 5 6 4 4 3 8 4 5 5 3 3 2 52 97 36 41 77
10. Frank Schweizerhof 1. SGC Essen 2010 3 5 4 5 3 5 3 3 4 3 3 4 45 4 6 5 4 3 5 4 4 4 4 3 7 53 98 35 41 76

Torben Hase SGC Harz 4 4 4 4 2 6 3 4 5 2 3 3 44 9 3 4 4 2 7 4 5 4 4 5 3 54 98 35 44 79
12. Stefanie Meiwes SGC Westenholz 5 7 3 4 4 5 4 5 3 3 3 3 49 4 5 4 4 4 5 3 5 5 3 4 3 49 98 38 38 76
13. Oliver Flesken 1. SGC Essen 2010 10 5 3 4 3 4 3 3 5 3 3 3 49 3 4 3 6 3 4 4 6 6 4 4 3 50 99 40 40 80
14. Bodo Lucas SGC Westenholz 4 5 4 4 3 5 5 5 6 3 4 3 51 4 4 4 4 3 4 5 5 4 2 5 5 49 100 39 37 76
15. Michael Garms SGC Iserloy 5 5 4 5 4 8 5 5 4 4 2 4 55 3 5 4 4 3 5 3 5 4 3 4 3 46 101 42 36 78

Alexander Settertobulte SGC Westenholz 5 4 3 4 4 6 3 4 5 3 4 3 48 4 5 3 3 3 8 6 4 7 3 2 5 53 101 38 41 79
18. Marc Uschmann 1. SGC Hamburg 5 4 4 4 3 3 5 4 5 3 4 4 48 8 4 5 4 3 5 4 5 4 4 6 3 55 103 36 43 79
19. Josephine Kleiber SGC Harz 3 7 4 5 4 6 5 5 5 4 3 3 54 4 5 4 5 4 4 5 5 4 3 4 3 50 104 41 37 78

Christian Hase SGC Harz 5 5 4 4 2 8 3 5 5 4 3 5 53 4 4 5 4 3 8 4 4 4 4 4 3 51 104 44 39 83
21. Burkhard Helmers SGC Iserloy 7 3 4 4 3 5 5 4 5 3 2 4 49 6 6 4 5 3 4 8 4 6 4 3 3 56 105 37 41 78
22. Tobias Schramm SGC Harz 3 5 3 5 3 4 5 3 4 2 3 3 43 4 10 4 4 3 5 5 4 10 5 4 5 63 106 32 51 83

Martina Wolf SGC Iserloy 7 5 4 6 3 5 4 4 5 5 3 3 54 5 6 4 4 3 5 4 6 4 4 4 3 52 106 43 41 84
Hendrik Thomsen SGG Schwansen 3 6 4 5 4 5 4 5 6 4 3 3 52 5 5 4 5 4 7 4 7 6 1 4 2 54 106 40 42 82

25. Vincento Gentile 1. SGC Essen 2010 4 6 5 4 4 5 4 4 5 5 4 4 54 4 4 4 5 3 6 6 4 4 5 4 4 53 107 41 40 81
Manfred Hennig SGC Harz 6 6 5 4 4 4 5 5 6 3 3 3 54 5 7 4 4 4 6 3 4 5 3 4 4 53 107 40 42 82
Petra Polischuk SGC Westenholz 5 5 10 4 3 4 7 5 4 3 4 4 58 4 5 3 6 2 6 5 5 4 3 3 3 49 107 38 39 77

28. Guido Lösch SGC Brohltal 5 5 10 4 3 4 7 5 4 3 4 4 58 4 4 4 3 3 7 5 4 5 4 4 3 50 108 38 38 76
Anne Buritz SGC Harz 5 7 4 4 3 6 5 4 5 3 5 3 54 4 5 5 5 4 6 3 5 5 4 5 3 54 108 42 42 84

30. Peter Bankmann 1. SGC Essen 2010 3 6 4 7 4 4 4 4 5 3 4 9 57 6 4 5 5 4 7 3 4 5 3 4 3 53 110 45 41 86
31. Maurice Leifholz SGC Iserloy 4 5 4 6 5 4 4 4 5 5 5 3 54 9 7 3 5 3 6 4 6 4 3 3 4 57 111 41 47 88



x x x x x x
Par: 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 94 HC‐ und ligarelevant

Pl. Vorname Nachname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sa. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So. Total Sa. So. Total
Anja Niebler SGC Renningen 5 6 4 7 3 7 4 4 5 4 5 5 59 5 6 4 4 3 5 5 4 5 3 4 4 52 111 48 40 88

33. Matthias Hiesener 1. SGC Hamburg 4 9 3 4 2 7 4 3 6 3 4 4 53 7 5 4 5 5 6 4 5 5 4 4 5 59 112 44 46 90
Uwe Reinecke SGC Harz 3 4 5 5 4 6 4 4 6 4 3 4 52 4 7 6 7 4 6 4 5 5 5 4 3 60 112 39 46 85

35. Dirk Karcher SGC Paulushofen 5 6 3 5 3 4 4 6 6 5 4 4 55 5 5 5 8 3 5 6 6 5 3 4 4 59 114 45 45 90
36. Raymund Bley SGC Brohltal 4 7 6 5 2 7 4 5 5 3 7 7 62 5 5 5 7 3 5 4 4 5 3 4 3 53 115 50 41 91

Sabine Kleiber SGC Harz 4 5 4 4 4 7 4 5 8 2 4 4 55 5 5 4 4 3 10 5 5 5 3 4 7 60 115 43 48 91
Lisa Karcher SGC Paulushofen 6 5 4 5 4 7 4 5 6 2 4 3 55 4 6 4 6 6 4 5 5 6 4 4 6 60 115 43 45 88
Oliver Duhme SGC Westenholz 4 5 4 4 4 10 4 5 4 5 3 5 57 5 6 4 5 3 6 4 4 5 7 3 6 58 115 45 47 92

40. Martin Barton 1. SGC Hamburg 5 5 3 5 2 8 5 5 5 6 4 5 58 5 5 5 5 3 6 5 6 5 6 4 3 58 116 48 45 93
Frank Otte SGC Harz 5 7 5 6 5 7 5 6 5 4 4 3 62 5 7 4 4 4 4 4 4 5 3 4 6 54 116 47 42 89

42. Johann Ritosek 1. SGC Essen 2010 4 6 4 6 3 10 4 5 4 5 6 3 60 10 6 4 4 3 5 5 5 5 4 4 2 57 117 49 45 94
Marion Lösch SGC Brohltal 5 7 4 7 6 6 4 4 6 3 5 4 61 5 7 6 4 4 7 5 4 5 3 4 2 56 117 47 41 88
Claus Stoltz SGG Schwansen 5 6 5 6 3 5 4 5 5 4 6 6 60 7 8 4 4 4 4 5 5 5 3 5 3 57 117 48 44 92

45. Sabine Loga SGC Westenholz 5 8 5 5 3 4 5 5 4 3 4 4 55 5 4 6 5 3 8 6 5 5 4 5 7 63 118 42 48 90
Matthias Thomsen SGG Schwansen 9 8 4 5 3 9 4 4 5 3 5 6 65 5 5 4 5 3 6 6 6 4 3 3 3 53 118 54 40 94

47. David Bley SGC Brohltal 5 7 5 4 3 10 4 3 4 4 3 3 55 7 5 6 5 5 8 5 5 6 3 5 4 64 119 43 48 91
Timo Loga SGC Harz 8 5 4 5 3 4 3 5 8 3 4 3 55 9 7 3 7 3 6 4 6 6 3 4 6 64 119 45 54 99

49. Annika Bankmann 1. SGC Essen 2010 7 7 5 5 3 8 6 6 4 5 6 3 65 4 6 4 5 3 9 5 4 4 4 4 3 55 120 51 43 94
50. Dieter Sander SGC Harz 5 10 6 5 4 8 4 5 6 4 4 3 64 6 6 4 4 3 7 5 5 5 3 4 5 57 121 50 45 95

Olaf Sasse SGC Iserloy 5 8 4 5 5 5 4 5 6 5 5 3 60 5 5 4 5 3 10 7 6 5 4 4 3 61 121 47 47 94
52. Horst Schramm SGC Harz 10 5 4 4 4 5 7 6 6 3 6 5 65 4 7 4 4 3 5 6 5 5 4 5 5 57 122 50 44 94

Romina Röpke SGC Harz 8 7 5 5 3 8 7 5 5 2 4 4 63 6 8 4 6 3 5 4 6 5 4 5 3 59 122 48 48 96
Heike Duhme SGC Westenholz 5 6 5 5 5 5 7 5 6 5 6 4 64 6 5 5 6 3 7 5 5 5 3 3 5 58 122 47 45 92

55. Manuela Hase SGC Harz 3 8 5 6 6 5 5 7 5 4 5 4 63 7 5 6 6 3 7 4 5 5 3 5 4 60 123 47 47 94
Ute Lucas SGC Westenholz 4 7 6 5 4 5 6 6 5 4 4 4 60 5 8 5 7 4 6 5 5 6 3 5 4 63 123 44 49 93

57. Michael Gärtner 1. SGC Essen 2010 9 6 4 6 3 7 5 5 4 6 4 4 63 7 9 4 6 3 6 4 7 4 3 4 4 61 124 51 50 101
58. Daniel Bley SGC Brohltal 6 7 4 7 3 5 4 5 6 3 5 4 59 8 9 5 5 3 8 5 4 7 4 4 5 67 126 48 54 102
59. Marcel Leifholz SGC Iserloy 6 6 4 6 6 9 5 4 4 5 5 5 65 4 4 6 5 2 8 5 6 5 3 8 6 62 127 50 49 99

Holger Bruhn SGG Schwansen 4 7 6 6 3 5 7 7 6 3 4 4 62 4 6 5 6 4 10 6 4 5 3 6 6 65 127 46 50 96
61. Karin Stoltz SGG Schwansen 7 5 6 6 5 6 6 6 6 4 5 6 68 5 6 4 6 4 6 6 4 5 3 7 4 60 128 51 46 97
62. Konrad Buritz SGC Harz 9 6 5 6 4 5 5 5 5 5 7 6 68 5 7 4 6 4 10 5 5 5 3 4 3 61 129 54 48 102
63. Timo Duhme SGC Westenholz 5 7 6 4 5 9 6 6 7 3 5 5 68 7 10 3 5 4 8 5 4 5 3 5 4 63 131 51 51 102



x x x x x x
Par: 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 47 94 HC‐ und ligarelevant

Pl. Vorname Nachname Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sa. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 So. Total Sa. So. Total
64. Klaus‐Dieter Hirsch SGG Schwansen 5 6 9 6 3 10 5 8 5 4 4 3 68 4 8 5 6 5 8 5 5 7 4 3 4 64 132 51 49 100
65. Andreas Hartwich SGC Harz 9 8 8 7 4 6 7 6 6 4 6 3 74 6 7 4 5 3 7 6 6 5 4 4 4 61 135 55 48 103

Jaqueline Duhme SGC Westenholz 7 9 7 6 1 7 6 9 5 3 9 6 75 6 7 7 4 4 5 4 4 7 3 6 3 60 135 61 45 106
67. Martina Bley SGC Brohltal 6 9 6 6 3 7 6 6 6 3 4 7 69 4 10 6 6 3 8 4 7 6 4 4 5 67 136 54 54 108

Ingrid Hirsch SGG Schwansen 5 8 5 5 3 7 6 9 5 4 5 4 66 5 10 6 5 8 6 5 5 6 6 4 4 70 136 52 51 103
69. Andrea Hase SGC Harz 5 8 6 10 4 7 6 6 5 5 5 4 71 10 8 4 7 6 5 5 5 7 3 6 3 69 140 55 54 109
70. Blerta Thaqi SGG Schwansen 6 7 4 6 5 8 6 7 8 4 6 4 71 8 7 6 4 4 10 6 5 7 4 5 4 70 141 56 54 110
71. Bettina Otte SGC Harz 10 7 4 6 4 9 4 5 5 5 4 7 70 7 10 6 5 3 10 9 5 5 5 8 5 78 148 58 60 118
72. Jürgen Eberhardt 1. SGC Hamburg 7 7 5 4 3 10 7 7 10 10 10 10 90 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 120 210 75 90 165

Beste 3: Hole in One

SGC Westenholz Albatross

SGC Harz Eagle

1. SGC Essen 2010 Birdie

SGC Iserloy PAR

SGC Brohltal Bogey

1. SGC Hamburg Triple‐B

SGG Schwansen >Triple‐B


